COLATINA

PREFEITURA DÊ

COLATINA
SECEETARIA DE EDUCAçÀO

oFícto N. 02027 I2025-SEMED

Colatina - EiS, 1ti de j nho de 2025.

AO SR. FELIPPE COUTINHO MARTINS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Assunto: Resposta à lndicação no 109212025 - Solicitação :e ins tlaçáo de ar-

condicionado no CEIM Vista da Serra.

Prezado Senhor Presidente,

Em atençáo ao Ofício CMC no 38812025, que encaminha a lr dicaç;ão n" 109212025, de

autoria do Vereador Marcelo Carvalho Pretti, apresentada na Sessão Ordin ia do dia 2 de

junho de 2025, reÍerenle à solicitação de instalação de um aparr:lho tle ar-r ndicionado na

sala sensoriâl do CEIM Vista da Serra, informamos o que segue:

A aquisição de aparelhos de ar-condicionado encontra-se em trariitaçã( no âmbito do

Processo no 514312025. Assim que concluídas as etapas necessiirias, a ref€ da unidade de

ensino será contemplada com a instalação do equipamento solicitado

Atenciosamente,

Maricélis C no ngelhardt

Secretária Municipal de Educação

Decreto no 30.02112025

Travesse Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/Es, 3EP li19707- ;0

ÍELi (27) 3177 -7000 | www.colatina.es.govbr E# I

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003000330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.